

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	168	168	0	67	44	26	31	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	169	169	0	68	44	26	31	0	0
из них женщин	118	118	0	39	34	19	26	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	6	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Администрация																									
1	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист-советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист-помощник директора по диагностической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров и делопроизводства																									
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и экономического анализа																									
11	Начальник отдела-заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника отдела-заместитель главного бухгалтера по экономическому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
13	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации государственных закупок и правовой работы																								
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий эксперт по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий эксперт по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий эксперт по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по качеству, метрологии и стандартизации																								
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел - орган по сертификации																								
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Технолог-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий ветеринарный врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Эколог-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга																								
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел приема, регистрации, распределение и кодирования проб																								
33	Начальник отдела	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36	Ведущий ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Ведущий ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел пищевой микробиологии и ветеринарно-санитарной экспертизы																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
42	Начальник отдела	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44	Ведущий ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46	Ведущий токсиколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Токсиколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Отдел биохимических, микологических, химико-токсикологических исследований

50	Начальник отдела	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
51	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57	Ведущий токсиколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
58	Ведущий токсиколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
59	Ведущий токсиколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60	Ведущий токсиколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
61	Ведущий почвовед	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
62	Ведущий почвовед	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
66	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
68	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Отдел радиологии

69	Начальник отдела	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
70	Ведущий ветеринарный врач	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
71	Ведущий ветеринарный врач	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
72	Ведущий ветеринарный врач	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73	Инженер-эколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Отдел бактериологии, приготовления и контроля питательных средств

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
74	Начальник отдела	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
76	Ведущий ветеринарный врач	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
77	Ведущий ветеринарный врач	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
78	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
79	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
80	Лаборант	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
81	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел вирусологии и молекулярной диагностики																								
83	Начальник отдела	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
84	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
85	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
86	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
87	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
88	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
89	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
90	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
91	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел серологии, паразитологии и болезней рыб																								
93	Ведущий ветеринарный врач-исполняющий обязанности начальника отдела	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
94	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
97	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел патоморфологии, пробоподготовки и постановки биопроб																								
103	Начальник отдела	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
104	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
105	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
106	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
107	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел организации отбора биологического материала																								
108	Начальник отдела	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
109	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
110	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
111	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы																								
112	Начальник отдела	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
113	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
115	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
116	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
117	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
118	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
119	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Буденновский район, г. Буденновск																								
120	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Советский район, г. Зеленокумск																								
122	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Кировский район, г. Новопавловск																								
124	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Благодарненский район, г. Благодарный																								
125	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Петровский район, г. Светлоград																								
126	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Апанасенковский район, с. Дивное																								
128	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Грачевский район, с. Грачевка																								
129	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /КЧР г.Черкесск																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
130	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Георгиевский район, г. Георгиевск																								
132	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Минераловодский район, г. Минеральные воды																								
133	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Андроповский район, с. Курсавка																								
134	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Ипатовский район, г. Ипатово																								
135	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел фитосанитарной экспертизы /Изобильненский район, г. Изобильный																								
137	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел семеноводства, оценки качества и безопасности зерна																								
139	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
141	Ведущий агроном	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
142	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
143	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
144	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
145	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
146	Ведущий агроном	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
147	Ведущий токсиколог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
148	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел хозяйственного обеспечения																								
149	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Ведущий ветеринарный врач	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Отдел транспортного обеспечения																								
158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Ведущий механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																								
166	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Менеджер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)



(Подпись)

Ковшаров Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

12. 11. 2018 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий ветеринарный врач
отдела

бактериологии, приготовления
и контроля питательных сред

(должность)



(подпись)

Драгоман Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

12. 11. 2018 г.

(дата)

Начальник отдела
патоморфологии,
пробоподготовки и
постановки
биопроб, председатель
первичной профсоюзной
организации

(должность)



(подпись)

Фишер Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

12. 11. 2018 г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4335

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Жудинов Сергей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

12 НОЯ 2018

(дата)

2602

(№ в реестре экспертов)



Кучер Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

12 НОЯ 2018

(дата)